
UCHWAŁA BUDŻETOWA

NA ROK 2020
RADY POWIATU

W BIELSKU-BIAŁEJ
Nr  VI/13/116/19 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje:

 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu powiatu w kwocie - 130.708.352,49 zł
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 110.696.842,46 zł
2) dochody majątkowe w kwocie - 20.011.510,03 zł

 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w kwocie - 133.488.360,49 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 99.113.082,77 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie - 34.375.277,72 zł

 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie - 2.780.008,00 zł
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi  z:

1) kredytu bankowego w kwocie - 2.780.008,00 zł

§ 4.1. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu 
w tym:

1) przychody w kwocie - 4.700.000,00 zł
2) rozchody w kwocie - 1.919.992,00 zł

jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 5.1. Tworzy się rezewę ogólną i rezerwy celowe w kwocie - 660.515,64 zł
w tym:

1) rezerwa ogólna w kwocie - 410.515,64 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9063



2) rezerwa celowa w kwocie - 250.000,00 zł
przeznaczone na:

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 250.000,00 zł

§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych ustawami 
zawiera załącznik Nr 4 ,5 oraz 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik Nr 7 oraz 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej  
zawiera załącznik Nr 9 oraz 10 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje udzielane z budżetu powiatu zawiera załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opałat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4,5 i 6 ustawy - 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 151.500,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska w wysokości 1.677.230,00 zł.
 § 8.1. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie - 6.000.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2.780.008,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 1.919.992,00 zł

§ 9.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości - 6.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 3.000.000,00 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9063



                                     w zł i gr

Lp.
Dział Plan na 2020 rok

1 2 5

1. 020   LEŚNICTWO 15 678,07                                                                 

15 678,07                                                                 

2. 600 18 496 833,00                                                          

484 000,00                                                               

5 000,00                                                                   

18 012 833,00                                                          

3. 700 783 872,00                                                               

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§0490)

a) dochody bieżące

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
w tym:

1 804 458,00                                                            

1 463 271,00                                                            

4 783 612,00                                                            

401 472,00                                                               

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jst (§6257)

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestyccyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych ( § 6280)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:

Nazwa-treść

3

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

b) dochody majątkowe

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 6350)

a) dochody bieżące

środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§2460)

29 000,00                                                                 

450 000,00                                                               

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6309)

9 560 020,00                                                            

                           DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2020

15 678,07                                                                 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9063



782 722,00                                                               

1 150,00                                                                   

1 150,00                                                                   

4. 710 4 623 009,97                                                            

2 625 482,94                                                            

1 500 000,00                                                            

300,00                                                                      

b) dochody majątkowe 1 997 527,03                                                            

1 997 527,03                                                            

5. 750 713 458,00                                                               

713 458,00                                                               

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

w tym:

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jst ( § 2310)

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§6257)

27 818,00                                                                 

90 000,00                                                                 

wpływy z różnych opłat (§ 0690)

a) dochody bieżące

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

428 526,00                                                               

w tym:

53,00                                                                        

a) dochody bieżące

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

b) dochody majątkowe

14 780,94                                                                 

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

326 378,00                                                               

320 000,00                                                               

1 020 349,00                                                            

wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzytkowania 
wieczystego przysługujacego osobom fizycznym w 
prawo własności (§ 0760)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9063



104 000,00                                                               

104 000,00                                                               

6. 752 600,00                                                                      

600,00                                                                      

7. 754 6 400,00                                                                   

6 400,00                                                                   

8. 755 462 000,00                                                               

462 000,00                                                               

462 000,00                                                               

9. 756 60 830 000,00                                                          

60 830 000,00                                                          

55 000 000,00                                                          

1 600 000,00                                                            

3 800 000,00                                                            

400 000,00                                                               

30 000,00                                                                 

10. 758 29 307 167,00                                                          

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

RÓŻNE ROZLICZENIA

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
(§0010)

wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420)

w tym:

wpływy z różnych opłat (§0690)

6 400,00                                                                   

600,00                                                                      

26 350,00                                                                 

126 714,00                                                               

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

32 394,00                                                                 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

OBRONA RARODOWA

a) dochody bieżące

wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy (§ 0650)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
(§0020)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej ( § 2120)

a) dochody bieżące

w tym:

dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostklami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710)

WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9063



29 307 167,00                                                          

29 307 167,00                                                          

11. 801 1 311 460,10                                                            

1 311 460,10                                                            

52,00                                                                        

1 115,00                                                                   

45 250,00                                                                 

2 700,00                                                                   

12. 851 7 935,00                                                                   

7 935,00                                                                   

13. 852 9 383 334,35                                                            

9 383 334,35                                                            

2 661 500,00                                                            

2 500,00                                                                   

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydanie świadectw, dyplamów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów ( § 0610)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

a) dochody bieżące

subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

a) dochody bieżące

w tym:

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

w tym:

78 759,27                                                                 

222 000,00                                                               

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§2701 )

7 935,00                                                                   

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

a) dochody bieżące

wpływy z różnych opłat (§0690)

202 800,00                                                               

89 330,00                                                                 

wpływy z usług (§0830)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2059)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (§2120

669 453,83                                                               

OCHRONA ZDROWIA

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

wpływy z usług (§0830)

2 750,00                                                                   

a) dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9063



263 127,00                                                               

1 006 510,00                                                            

990 400,00                                                               

1 110,00                                                                   

16. 855 2 845 468,00                                                            

2 845 468,00                                                            

65 400,00                                                                 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

6 000,00                                                                   

263 127,00                                                               

52 800,00                                                                 

209 172,00                                                               

a) dochody bieżące

w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

1 006 510,00                                                            

w tym:

wpływy z usług (§0830)

a) dochody bieżące

wpływy od rodziców z tytułu opłat za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej  (§0680)

15 000,00                                                                 

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

RODZINA

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(§2360)

w tym:

1 155,00                                                                   

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

15.

85314.

854

2 807 928,00                                                            

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

1 303 735,35                                                            

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(§2130)

2 483 257,00                                                            

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst (§2057)

115 664,00                                                               

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

a) dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9063



740,00                                                                      

1 695 666,00                                                            

49 000,00                                                                 

1 031 162,00                                                            

151 500,00                                                               

1 500,00                                                                   

150 000,00                                                               

18. 926 500 000,00                                                               

500 000,00                                                               

130 708 352,49                                         

110 696 842,46                                         
20 011 510,03                                           

wpływy z opłaty eksploatacyjnej( § 0460)

151 500,00                                                               

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750)

3 500,00                                                                   

500 000,00                                                               

a) dochody bieżące

wpływy z różnych opłat (§0690)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (§2440)

w tym:

a) dochody bieżące

OGÓŁEM: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110)

w tym:

b) dochody majątkowe

w tym:

17. 900

a) dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (§0970)

KULTURA FIZYCZNA

wpływy  z pozostałych odsetek (§0920)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatowm,związane z realizacją dodatku 
wychowawczego , dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc panstwa w 
wychowaniu dzieci (§ 2160)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9063



w zł i gr

Lp Dział Rozdział Nazwa - treść Plan na 2020r.

1 2 3 4 5

1. 020 LEŚNICTWO 103 354,84

02001 Gospodarka leśna 15 678,07

I. Wydatki bieżące 15 678,07

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 678,07

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 87 676,77

I. Wydatki bieżące 87 676,77

1) Dotacje na zadania bieżące 87 676,77

     w tym:

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

87 676,77

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 700 043,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 103 575,00

I. Wydatki bieżące 3 010 468,00

1) Dotacje na zadania bieżące 3 010 468,00

     w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

3 010 468,00

II. Wydatki majątkowe 93 107,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 107,00

     w tym na:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych  lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

93 107,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 461 969,23

I. Wydatki bieżące 9 771 640,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 9 062 800,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 874 800,00

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 7 188 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

3) Dotacje na zadania bieżące 705 840,00

     w tym:

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

705 840,00

II. Wydatki majątkowe 23 690 329,23

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 690 329,23

     w tym na:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 862 823,23

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

96 506,00

WYDATKI BUD ŻETU NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9063



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 731 000,00

60095 Pozostała działalność 134 499,65

I. Wydatki majątkowe 134 499,65

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 499,65

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 499,65

3. 630 TURYSTYKA 74 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 38 000,00

I. Wydatki bieżące 38 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 38 000,00

     w tym:

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

18 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

63095 Pozostała działalność 36 000,00

I. Wydatki bieżące 36 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 36 000,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 000,00

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 536 378,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 536 378,00

I. Wydatki bieżące 936 378,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 936 378,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  343 597,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 592 781,00

II. Wydatki majątkowe 600 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

5. 710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 4 271 780,18

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 372 499,00

I. Wydatki bieżące 1 372 499,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 026 099,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  208 980,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 817 119,00

2) Dotacje na zadania bieżące 346 400,00

  w tym:

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

346 400,00

71015 Nadzór budowlany 597 050,00

I. Wydatki bieżące 597 050,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 596 550,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  541 007,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9063



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 543,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

71095 Pozostała działalność 2 302 231,18

I. Wydatki bieżące 17 389,34

1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

17 389,34

II. Wydatki majątkowe 2 284 841,84

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 284 841,84

    w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 284 841,84

6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 133 034,97

75011 Urzędy wojewódzkie 4 252 607,37

I. Wydatki bieżące 4 252 607,37

1) Wydatki jednostek budżetowych 4 252 607,37

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 182 051,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 556,37

75019 Rady powiatów 655 000,00

I. Wydatki bieżące 655 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 605 000,00

75020 Starostwa powiatowe 21 641 068,39

I. Wydatki bieżące 19 391 068,39

1) Wydatki jednostek budżetowych 19 361 068,39

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 485 877,60

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 875 190,79

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

II. Wydatki majątkowe 2 250 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 250 000,00

  w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 250 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 56 450,00

I. Wydatki bieżące 56 450,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 56 450,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46 750,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 000,00

I. Wydatki bieżące 335 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 335 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 332 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9063



75095 Pozostała działalność 192 909,21

I. Wydatki bieżące 192 909,21

1) Wydatki jednostek budżetowych 58 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

2) Dotacje na zadania bieżące 33 000,00

  w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

33 000,00

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

101 909,21

7. 752 OBRONA NARODOWA 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

I. Wydatki bieżące 600,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 600,00

    w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00

8. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

513 865,34

75404 Komendy wojewódzkie Policji 205 000,00

I. Wydatki bieżące 60 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00

w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00

II. Wydatki majątkowe 145 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00

  w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

I. Wydatki bieżące 70 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 70 000,00

     w tym:

- dotacje celowe na pomco finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących

70 000,00

75414 Obrona cywilna 21 400,00

I. Wydatki bieżące 21 400,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 21 400,00

    w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 400,00

75495 Pozostala działalność 197 465,34

I. Wydatki bieżące 197 465,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9063



1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

197 465,34

9. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWO ŚCI 462 000,00

75515 Niedopłatna pomoc prawna 462 000,00

I. Wydatki bieżące 462 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 207 900,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 024,00

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 183 876,00

2) Dotacje na zadania bieżące 254 100,00

     w tym:

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

254 100,00

10. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 600 000,00

75702
Obsługa papierów wartościwych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

600 000,00

I. Wydatki bieżące 600 000,00

    w tym:

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 600 000,00

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 908 015,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 515,64

I. Wydatki bieżące 660 515,64

1) Wydatki jednostek budżetowych 660 515,64

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 660 515,64

w tym:

- rezerwa ogólna 410 515,64

- rezerwa celowa 250 000,00

75832 Część równoważaca subwencji ogólnej dla powiatów 247 500,00

I. Wydatki bieżące 247 500,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 247 500,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 247 500,00

12. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 311 936,41

80101 Szkoły podstawowe 870 078,00

I. Wydatki bieżące 870 078,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 840 541,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  790 787,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 754,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 537,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 785 135,00

I. Wydatki bieżące 4 411 785,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 4 404 682,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 739 864,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 664 818,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9063



II. Wydatki majątkowe 373 350,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 373 350,00

  w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 373 350,00

80115 Technia 7 130 363,84

I. Wydatki bieżące 7 030 363,84

1) Wydatki jednostek budżetowych 7 019 762,84

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 685 801,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 333 961,84

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 601,00

II. Wydatki majątkowe 100 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

80116 Szkoły policealne 294 427,00

I. Wydatki bieżące 294 427,00

1) Dotacje na zadania bieżące 294 427,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

294 427,00

80117 Brażnowe szkoły I i II stopnia 1 528 063,00

I. Wydatki bieżące 1 528 063,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 515 425,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 256 689,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 258 736,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 638,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 665 448,00

I. Wydatki bieżące 5 665 448,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 5 064 062,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 064 075,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 999 987,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 017,00

3) Dotacje na zadania bieżące 522 369,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

522 369,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 931 647,00

I. Wydatki bieżące 1 931 647,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 927 465,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 747 880,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 179 585,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 182,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 422,00

I. Wydatki bieżące 90 422,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 90 422,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9063



      w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 022,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

234 101,00

I. Wydatki bieżące 234 101,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 234 101,00

      w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  232 201,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 900,00

80195 Pozostała działalność 1 782 251,57

I. Wydatki bieżące 1 752 251,57

1) Wydatki jednostek budżetowych 477 694,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  168 915,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 308 779,00

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 274 557,57

II. Wydatki majątkowe 30 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

    w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00

13. 851 OCHRONA ZDROWIA 2 607 655,00

85111 Szpitale ogólne 760 879,00

I. Wydatki majątkowe 760 879,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 760 879,00

     w tym:

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

760 879,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 813 841,00

I. Wydatki majątkowe 1 813 841,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 813 841,00

    w tym:

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 813 841,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00

I. Wydatki bieżące 25 000,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00

2) Dotacje na zadania bieżące 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9063



     w tym:

- dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie zadań w zakresie polityki zdrowotnej

12 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

7 935,00

I. Wydatki bieżące 7 935,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 7 935,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 935,00

14. 852 POMOC SPOŁECZNA   11 969 316,99

85202 Domy pomocy społecznej 5 466 757,00

I. Wydatki bieżące 5 306 757,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 3 014 262,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 410 085,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 604 177,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 258,00

3) Dotacje na zadania bieżące 2 292 237,00

     w tym:

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 292 237,00

II. Wydatki majątkowe 160 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 058 305,00

I. Wydatki bieżące 3 058 305,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 3 045 305,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 679 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 366 305,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 938,00

I. Wydatki bieżące 10 938,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 10 938,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 938,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 437 861,92

I. Wydatki bieżące 1 437 861,92

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 430 861,92

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 228 612,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 202 249,92

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

323 481,60

I. Wydatki bieżące 323 481,60

1) Dotacje na zadania bieżące 323 481,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9063



     w tym:

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego

323 481,60

85295 Pozostała działalność 1 671 973,47

I. Wydatki bieżące 1 671 973,47

2) Dotacje na zadania bieżące 19 000,00

     w tym:

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

19 000,00

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 652 973,47

w tym dotacje  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00

15. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ NEJ 3 146 148,10

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 276 362,47

I. Wydatki bieżące 276 362,47

1) Dotacje na zadania bieżące 276 362,47

     w tym:

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

66 042,57

- dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych

108 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

102 319,90

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 242 985,63

I. Wydatki bieżące 242 985,63

1) Wydatki jednostek budżetowych 242 985,63

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  221 172,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 813,63

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 626 800,00

I. Wydatki bieżące 2 626 800,00

1) Dotacje na zadania bieżące 2 626 800,00

     w tym:

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 626 800,00

16. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 071 284,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 210 730,00

I. Wydatki bieżące 2 210 730,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 866 440,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 645 034,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 221 406,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 763,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9063



3) Dotacje na zadania bieżące 340 527,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

340 527,00

85407 Placówki wychowania  pozaszkolnego 1 318 682,00

I. Wydatki bieżące 1 318 682,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 315 868,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 194 547,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 121 321,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 814,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 070 930,00

I. Wydatki bieżące 1 070 930,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 735 705,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  590 880,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 144 825,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 445,00

3) Dotacje na zadania bieżące 305 780,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

305 780,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 2 641 542,00

I. Wydatki bieżące 2 521 542,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 458 542,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 844 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 614 542,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 000,00

II. Wydatki majątkowe 120 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 400,00

I. Wydatki bieżące 2 400,00

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 338 073,00

I. Wydatki bieżące 338 073,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 337 373,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  171 879,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 165 494,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 413 221,00

I. Wydatki bieżące 1 413 221,00

1) Dotacje na zadania bieżące 1 413 221,00

     w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 413 221,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9063



I. Wydatki bieżące 26 506,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 26 506,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 506,00

85495 Pozostała działalność 49 200,00

I. Wydatki bieżące 49 200,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 49 200,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 850,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 350,00

17. 855 RODZINA 6 907 185,88

85504 Wsparcie rodziny 49 000,00

I. Wydatki bieżące 49 000,00

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00

85508 Rodziny zastępcze 4 458 604,88

I. Wydatki bieżące 4 458 604,88

1) Wydatki jednostek budżetowych 1 240 544,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  815 251,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 425 293,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 218 060,88

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 389 384,00

I. Wydatki bieżące 2 389 384,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 2 092 062,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 574 743,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 517 319,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 322,00

85595 Pozostała działalność 10 197,00

I. Wydatki bieżące 10 197,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 10 197,00

     w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 197,00

18. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 677 230,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 549 430,00

I. Wydatki majątkowe 1 549 430,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 549 430,00

    w tym:

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 549 430,00

90095 Pozostała działalność 127 800,00

I. Wydatki bieżące 127 800,00

1) Wydatki jednostek budżetowych 127 800,00

 w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 800,00

19. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 593 5 50,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 223 550,00

I. Wydatki bieżące 223 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9063



1) Wydatki jednostek budżetowych 154 550,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 550,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 141 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00

3) Dotacje na zadania bieżące 55 000,00

     w tym:

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

28 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

22 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00

92116 Biblioteki 370 000,00

I. Wydatki bieżące 170 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 170 000,00

     w tym:

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

170 000,00

II. Wydatki majątkowe 200 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

    w tym:

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

20. 926 KULTURA FIZYCZNA 900 981,26

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 830 981,26

I. Wydatki bieżące 830 981,26

1) Wydatki jednostek budżetowych 597 000,00

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  57 885,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 539 115,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

3) Dotacje na zadania bieżące 223 000,00

     w tym:

- dotacje clowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

92 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

131 000,00

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

7 981,26

92695 Pozostała działalność 70 000,00

I. Wydatki majątkowe 70 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

    w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9063



- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 133 488 360,49

I. Wydatki bieżące 99 113 082,77

1) Wydatki jednostek budżetowych 77 340 097,79

     w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 878 124,60

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych 24 461 973,19

w tym:

- rezerwa ogólna 410 515,64

- rezerwa celowa 250 000,00

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 501 018,95

3) Dotacje na zadania bieżące 13 419 689,84

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 

3 252 276,19

w tym dotacje  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00

5) Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 600 000,00

II. Wydatki majątkowe 34 375 277,72

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 375 277,72

     w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 045 841,84

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

96 506,00

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

2 574 720,00

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych  lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

93 107,00

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 365 102,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9063



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 4 700 000,00

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 4 700 000,00

1.1 Kredyty bankowe 4 700 000,00

II DOCHODY BUDŻETU 130 708 352,49

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

135 408 352,49

IV ROZCHODY BUDŻETU 1 919 992,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 919 992,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 1 820 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 99 992,00

V WYDATKI BUDŻETU 133 488 360,49

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

135 408 352,49

Przychody i rozchody budżetu na  2020 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9063



   

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 
na 2020 rok 

                                              Dotacje 
 

 

                                                                                                                                w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 326 378,00 

 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 378,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

326 378,00 

710 - Działalność usługowa 1 020 349,00 

 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 423 299,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

423 299,00 

71015 - Nadzór budowlany 597 050,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

597 050,00 

750 - Administracja publiczna 32 394,00 

 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 294,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 294,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 30 100,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 100,00 

752 - Obrona narodowa 600,00 

 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 

 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 

 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

462 000,00 

851 - Ochrona zdrowia 7 935,00 

 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

7 935,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 935,00 

852 - Pomoc społeczna 2 807 928,00 

 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 796 990,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 938,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 938,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 172,00 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 172,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

209 172,00 

855 - Rodzina 1 080 162,00 

 85504 - Wspieranie rodziny 49 000,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

49 000,00 

85508 - Rodziny zastępcze 874 720,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9063



Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

 

Plan 
[4] 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

874 720,00 

 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 156 442,00 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

156 442,00 

 

 Razem:  5 953 318,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9063



   

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 
na 2020 rok 

                Dotacje Rok budżetowy 
 

                                                                                                  w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Gr. 
par. 

[3] 

 

Plan 

[4] 

 

  

700 - Gospodarka mieszkaniowa 326 378,00 

 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 378,00 

 Wydatki bieżące 326 378,00 

wydatki jednostek budżetowych, 326 378,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 243 471,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 82 907,00 

710 - Działalność usługowa 1 020 349,00 

 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 423 299,00 

 Wydatki bieżące 423 299,00 

wydatki jednostek budżetowych, 396 899,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 208 980,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 187 919,00 

dotacje na zadania bieżące 26 400,00 

71015 - Nadzór budowlany 597 050,00 

 Wydatki bieżące 597 050,00 

wydatki jednostek budżetowych, 596 550,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 541 007,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 55 543,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 

750 - Administracja publiczna 32 394,00 

 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 294,00 

 Wydatki bieżące 2 294,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 294,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 654,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 640,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 30 100,00 

 Wydatki bieżące 30 100,00 

wydatki jednostek budżetowych, 30 100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 400,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 9 700,00 

752 - Obrona narodowa 600,00 

 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 Wydatki bieżące 600,00 

wydatki jednostek budżetowych, 600,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 

 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 Wydatki bieżące 6 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 

 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 Wydatki bieżące 462 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 024,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 183 876,00 

dotacje na zadania bieżące 254 100,00 

851 - Ochrona zdrowia 7 935,00 

 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

7 935,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9063



Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 
par. 

[3] 

 

Plan 
[4] 

  

 Wydatki bieżące 7 935,00 

wydatki jednostek budżetowych, 7 935,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 7 935,00 

852 - Pomoc społeczna 2 807 928,00 

 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 Wydatki bieżące 2 796 990,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 783 990,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 679 000,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 104 990,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 938,00 

 Wydatki bieżące 10 938,00 

wydatki jednostek budżetowych, 10 938,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 938,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 172,00 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 172,00 

 Wydatki bieżące 209 172,00 

wydatki jednostek budżetowych, 209 172,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 209 172,00 

855 - Rodzina 1 080 162,00 

 85504 - Wspieranie rodziny 49 000,00 

 Wydatki bieżące 49 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 49 000,00 

85508 - Rodziny zastępcze 874 720,00 

 Wydatki bieżące 874 720,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 874 720,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 156 442,00 

 Wydatki bieżące 156 442,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 156 442,00 

 

 Razem:  5 953 318,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9063



w zł i gr

budżet państwa budżet powiatu
1 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          1 722 526,00             1 294 000,00                428 526,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          1 722 526,00             1 294 000,00                428 526,00    

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego

         1 294 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

            428 526,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                 1 053,00                    1 000,00                         53,00    

71015 Nadzór budowlany                 1 053,00                    1 000,00                         53,00    

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego

                1 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami 

                     53,00    

852 POMOC SPOŁECZNA             120 000,00                114 000,00                    6 000,00    

85203 Ośrodki wsparcia             120 000,00                114 000,00                    6 000,00    

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego

            114 000,00    

2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

                6 000,00    

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
              23 100,00                  21 945,00                    1 155,00    

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu

niepełnosprawności
              23 100,00                  21 945,00                    1 155,00    

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego

              21 945,00    

2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

                1 155,00    

           1 866 679,00               1 430 945,00                  435 734,00    OGÓŁEM

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na  2020r.

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
w tym:

2 3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9063



   

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między  
                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2020 

 
 

                                                                                                 w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Par. 
[3] 

Źr. 
fin. 

[4] 

 

Plan 
[5] 

 

600 - Transport i łączność 5 246 883,00 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 5 246 883,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 783 612,00 

 Gmina Wilamowice 2 108 612,00 

Gmina Bestwina 1 600 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 75 000,00 

630 9 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 463 271,00 

 Gmina Jasienica 1 463 271,00 

710 - Działalność usługowa 90 000,00 

 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 231 0 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 

 Gmina Kozy 10 000,00 

Gmina Porąbka 10 000,00 

Gmina Szczyrk 10 000,00 

Gmina Wilamowice 10 000,00 

Gmina Wilkowice 10 000,00 

Gmina Bestwina 10 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 10 000,00 

Gmina Jasienica 10 000,00 

Gmina Jaworze 10 000,00 

750 - Administracja publiczna 230 714,00 

 75020 - Starostwa powiatowe 230 714,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

126 714,00 

 Miasto Bielsko-Biała 126 714,00 

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

104 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 104 000,00 

852 - Pomoc społeczna 115 664,00 

 85203 - Ośrodki wsparcia 115 664,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

115 664,00 

 Miasto Bielsko-Biała 115 664,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 

 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 800,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 

 

 
 

Razem: 

  

5 736 061,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9063



   

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między  
                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2020 

 
 

                                                                                               w zł i gr 

Dz. 
[1] 

Roz. 
[2] 

Gr. 
par. 

[3] 

 

Plan 
[4] 

 

  

600 - Transport i łączność 5 246 883,00 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 5 246 883,00 

 Wydatki majątkowe 5 246 883,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 246 883,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

1 463 271,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 3 783 612,00 

710 - Działalność usługowa 90 000,00 

 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 Wydatki bieżące 90 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 90 000,00 

750 - Administracja publiczna 230 714,00 

 75020 - Starostwa powiatowe 230 714,00 

 Wydatki bieżące 230 714,00 

wydatki jednostek budżetowych, 230 714,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 176 148,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 54 566,00 

852 - Pomoc społeczna 115 664,00 

 85203 - Ośrodki wsparcia 115 664,00 

 Wydatki bieżące 115 664,00 

wydatki jednostek budżetowych, 115 664,00 

wydatki związaen z realizacją zadań statutowych 115 664,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 

 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 Wydatki bieżące 52 800,00 

dotacje na zadania bieżące 52 800,00 

 

 Razem:  5 736 061,00 

  

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9063



   

 

 

 

Dochody zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

                                      rządowej na 2020r.Rok budżetowy: 2020        Przepływ: 
Dochody 

 

 

                                                                                              w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Par. 

[3] 

 

Plan 

[4] 

 

  

750 - Administracja publiczna 26 350,00 
 75045 - Kwalifikacja wojskowa 26 350,00 

 212 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

26 350,00 

801 - Oświata i wychowanie 202 800,00 
 80195 - Pozostała działalność 202 800,00 

 212 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

202 800,00 

 

 Razem: 

 

 229 150,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9063



   

 

Wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

      rządowej na 2020r.Rok 
 

                          w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Gr. 

par. 

[3] 

 

Plan 

[4] 

 

  

750 - Administracja publiczna 26 350,00 

 75045 - Kwalifikacja wojskowa 26 350,00 

 Wydatki bieżące 26 350,00 

wydatki jednostek budżetowych, 26 350,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 350,00 

801 - Oświata i wychowanie 202 800,00 

 80195 - Pozostała działalność 202 800,00 

 Wydatki bieżące 202 800,00 

wydatki jednostek budżetowych, 202 800,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 107 460,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 340,00 

 

 Razem:  229 150,00 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9063



 
 

 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2020 roku 
w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdział 
 

  
 

§  

 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe  przedmiotowe  celowe  razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 87 676,77 87 676,77 87 676,77 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,77 87 676,77 87 676,77 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,77 87 676,77 87 676,77 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,77 87 676,77 87 676,77 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,77 87 676,77 87 676,77  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 3 905 921,00  3 905 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 921,00 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 103 575,00 3 103 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 575,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 010 468,00 3 010 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 468,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 3 010 468,00 3 010 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 468,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 3 010 468,00 3 010 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 468,00  
  

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 93 107,00 

 
93 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 107,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 93 107,00 93 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 107,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 93 107,00 93 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 107,00  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 802 346,00  802 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 346,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 705 840,00 705 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 840,00 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/13/116/19

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdział 
 

  
 

§  

 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych  0,00  0,00 705 840,00 705 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 840,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 60 840,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 840,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  
  

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 96 506,00 

 
96 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 506,00 

    

 "Przebudowa drogi powiatowej ulicy Olimpijskiej wraz z odwodnieniem oraz przebudową 
chodnika na odcinku od skrzyżowania z ulicą Salmopolską do skrzyżowania z ulicą 
Narciarską" - dokumentacja 

0,00 0,00 96 506,00 96 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 506,00 

    

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 96 506,00 96 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 506,00  
 

 
  

630 Turystyka  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  
 

 
  

710 Działalność usługowa 0,00  0,00 346 400,00  346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 346 400,00  346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 346 400,00 346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 
    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 
Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  

 0,00  0,00 320 000,00  320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdział 
 

  
 

§  

 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
 

750 Administracja publiczna 0,00  0,00 33 000,00  33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 33 000,00  33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00  
 

 
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  0,00 70 000,00  70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00 70 000,00  70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    

 Pomoc finansowa dla Gmin Powiatu Bielskiego przeznaczona na dofinansowanie bieżących 
wydatków Ochotniczych Straży Pożarnych  

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00  
 

 
  

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00  
 

 
  

801 Oświata i wychowanie 0,00  0,00 0,00  0,00 816 796,00 0,00 0,00 816 796,00 816 796,00 
 

 80116 Szkoły policealne  0,00  0,00 0,00  0,00 294 427,00 0,00 0,00 294 427,00 294 427,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 294 427,00 0,00 0,00 294 427,00 294 427,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 294 427,00 0,00 0,00 294 427,00 294 427,00 
    

 Policealna Szkoła dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 294 427,00 0,00 0,00 294 427,00 294 427,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 522 369,00 0,00 0,00 522 369,00 522 369,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 522 369,00 0,00 0,00 522 369,00 522 369,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 522 369,00 0,00 0,00 522 369,00 522 369,00 
    

 Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 448 620,00 0,00 0,00 448 620,00 448 620,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdział 
 

  
 

§  

 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 LO dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 73 749,00 0,00 0,00 73 749,00 73 749,00  
 

 
  

851 Ochrona zdrowia 0,00  0,00 2 574 720,00  2 574 720,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 2 586 720,00 
 

 85111 Szpitale ogólne  0,00  0,00 760 879,00  760 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 879,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 760 879,00 760 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 879,00 

    

 Poprawa jakości usług medycznych poprzez wdrożenie kompleksowego ambulatoryjnego i 
szpitalnego systemy e-zdrowie 

0,00 0,00 760 879,00 760 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 879,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 760 879,00 760 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 879,00  
  

85120 Lecznictwo psychiatryczne  0,00  0,00 1 813 841,00  1 813 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 841,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 813 841,00 1 813 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 841,00 

    

 Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Bielsku Białej-"Modernizacja Budynku Głównego 
SPZOZ w BB przy ul. Olszówka 102" 

0,00 0,00 1 813 841,00 1 813 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 841,00 
    

 Centrum Psychiatrii 0,00 0,00 1 813 841,00 1 813 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 841,00  
  

85149 Programy polityki zdrowotnej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Zadania z zakresu promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  
 

 
  

852 Pomoc społeczna 0,00  0,00 323 481,60  323 481,60 0,00 0,00 2 551 237,00 2 551 237,00 2 874 718,60 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 292 237,00 2 292 237,00 2 292 237,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 237,00 2 292 237,00 2 292 237,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 237,00 2 292 237,00 2 292 237,00 
    

 Ewangelicki Dom Opieki "SOAR" Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 674,00 63 674,00 63 674,00  
  

Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 406,00 700 406,00 700 406,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 157,00 1 528 157,00 1 528 157,00  
  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 0,00  0,00 323 481,60  323 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 323 481,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem Jednostka otrzymująca dotację 
 

Rozdział 
 

  
 

§  

 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 0,00  0,00 323 481,60 323 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 323 481,60 
    

 Wykonywanie przez POIK w Bielsku-Białej usług w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz 
mieszkańców Powiatu Bielkiego 

0,00 0,00 323 481,60 323 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 323 481,60 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 323 481,60 323 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 323 481,60  
  

 85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 
    

 
2367 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

    

 Powiat Bielski - Partnerstwo, Aktywizacja,Integracja.EDYCJA 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 
    

 Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 
    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 
bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00  
 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 000,00  0,00 2 692 842,57  2 800 842,57 0,00 0,00 102 319,90 102 319,90 2 903 162,47 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  108 000,00  0,00 66 042,57  174 042,57 0,00 0,00 102 319,90 102 319,90 276 362,47 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 66 042,57 66 042,57 0,00 0,00 0,00 0,00 66 042,57 
    

 Dofinansowanie udziału mieszkańców Powiatu Bielskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej  0,00 0,00 66 042,57 66 042,57 0,00 0,00 0,00 0,00 66 042,57 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 22 773,30 22 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 22 773,30  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 29 605,29 29 605,29 0,00 0,00 0,00 0,00 29 605,29  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 13 663,98 13 663,98 0,00 0,00 0,00 0,00 13 663,98  
  

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  108 000,00  0,00 0,00  108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 
    

 Centrum Psychiatrii 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00  
  

Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ   52 800,00  0,00 0,00  52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 
    

 Centrum Psychiatrii 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 102 319,90 102 319,90 102 319,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 319,90 102 319,90 102 319,90 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 319,90 102 319,90 102 319,90  
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 2 626 800,00  2 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 800,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 626 800,00 2 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 800,00 
    

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej 0,00 0,00 2 626 800,00 2 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 800,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 2 626 800,00 2 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 800,00  
 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  0,00 0,00  0,00 2 059 528,00 0,00 0,00 2 059 528,00 2 059 528,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 340 527,00 0,00 0,00 340 527,00 340 527,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 340 527,00 0,00 0,00 340 527,00 340 527,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 340 527,00 0,00 0,00 340 527,00 340 527,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  

0,00 0,00 0,00 0,00 340 527,00 0,00 0,00 340 527,00 340 527,00  
  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 305 780,00 0,00 0,00 305 780,00 305 780,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 305 780,00 0,00 0,00 305 780,00 305 780,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 305 780,00 0,00 0,00 305 780,00 305 780,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 305 780,00 0,00 0,00 305 780,00 305 780,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 1 413 221,00 0,00 0,00 1 413 221,00 1 413 221,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 221,00 0,00 0,00 1 413 221,00 1 413 221,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 221,00 0,00 0,00 1 413 221,00 1 413 221,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 221,00 0,00 0,00 1 413 221,00 1 413 221,00  
 

 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  0,00 370 000,00  370 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 425 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 
    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 370 000,00  370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Książnicę Beskidzką w 
Bielsku-Białej 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 200 000,00 

 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

    

 Dofinansowanie zakupu wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach - 
Dziedzicach 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00  
 

 
  

926 Kultura fizyczna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 
    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 9063



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  108 000,00 0,00 10 316 365,17 10 424 365,17 2 876 324,00 0,00 3 323 333,67 6 199 657,67 16 624 022,84  
   
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 9063


		2019-12-20T13:46:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




